Accessori per fune
Wire rope fittings

Tenditori ad alta resistenza tipo T2
Heavy duty turnbuckles T2 type

Acciaio alta resistenza
Coefficiente di sicurezza 5
Finitura: verniciati

High tensile steel

Safety factor 5
Finish: painted
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Forcella-Forcella

Fork-Fork
Codice Chiuso

Code Closed

L

mm

ATENFFO13,5 935
ATENFFO17 1010
ATENFF025 1085
ATENFFO30 1160
ATENFFO35 1250
ATENFF045 1300
ATENFFO55 1380
ATENFFO70 1480
ATENFFO85 1565
ATENFF100 1630
ATENFF120 1745
ATENFF160 1870
ATENFF200 2020
ATENFF250 2170

Filettatura
Thread

K

mm

Tr 55x8 55
Tr 65x8 65
Tr 70x8 76
Tr 75x8 80
Tr 80x8 90
Tr 90x8 100
Tr 100x8 110
Tr 110x8 110
Tr 120x8 130
Tr 130x8 140
Tr 140x8 155
Tr 160x8 170
Tr 180x8 190
Tr 200x8 210

Aperto
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L
mm
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e Temperatura di utilizzo: -20°C + +200°C.
* Temperature range: -20°C + +200°C.

Codice
Code

ATENOOO1
ATENOOO
ATENOOO.
ATENOOO
ATENOOO
ATENOOO!
ATENOOO
ATENOOO
ATENOOO
ATENOO1
ATENOO1
ATENOO1
ATENOO2
ATENOO2

122
130
145
160
175
175
175
175
175
175
190
210
250
280
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TENDITORI AD ALTA RESISITENZA
HEAVY DUTY TURNBUCKLES

Occhio-Occhio
Eye-Eye

Chiuso
Closed

L
mm

3,5 840
17 920
25 975
30 1020
35 1100
45 1170
55 1270
70 1390
85 1515
00 1600
20 1735
60 1860
00 2000
50 2210

Dimensioni
Dimensions

L P
mm mm

51 120
63 140
70 140
72 150
80 170
90 190
100 210
108 230
127
140
152
178
190
250

290
340
380
400
520

Aperto

Open
L
mm

1165
1270
1305
1390
1500
1650
1780
1940
2150
2330
2330
2460
2620
2880

Codice
Code

ATENOF013,5
ATENOFO17
ATENOF025
ATENOF030
ATENOF035
ATENOF045
ATENOF055
ATENOF070
ATENOF085
ATENOF100
ATENOF120
ATENOF160
ATENOF200
ATENOF250

50 120
55 140
70 140
70 150
80 170
90 190
100 210
100 230
125 270
125 290
140 340
160 380
170 400
190 520

Occhio-Forcella

Eye-Fork

Chiuso
Closed

L
mm

890

965
1030
1090
1175
1235
1325
1435
1540
1615
1740
1865
2010
2190

53
65
72
74
82
93
103
11
130
143
155
181
193
253

Aperto
Open

1215
1315
1360
1460
1575
1715
1835
1985
2175
2345
2335
2465
2630
2860

Peso
Weight
kg
52
69
85
100
140
180
240
340
420
510
600
700
960
1120





